**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

LXXXVIII. Die von Beltheim bestätigen dem Kloster Hillersleben  
Wüstenbornstedt mit dem Stättegelde von den Händlern, die zur Ablaßzeit  
den Ort besuchen, am 8. Januar 1489.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

LXXXVII. Der päpstliche Legat, Bruder Emerich, verleiht den Wohlthätern der Kapelle zu Dornstedt einen Ablass von Jahr und Tag, am 28. Juni 1482.

Nouerint christicole vniuersi, quod alias de mense Julii quarto kalendas Anno domini millesimi (quadringentesimi) octuagesimi secundi reuerendus venerabilis et religiosus pater et dominus magister Emericus, frater ordinis minorum de obseruancia bone memorie domini Sixti, pape quarti, legatus de latere ad almanie partes missus asseruit pupplice atque dixit, quod inter alia Auctoritatem et facultatem pie largiendi et concedendi XXX ecclesiis in dicte almanie partibus per eum nominandis vnicuique earum indulgencias vnus anni cum una karena omnibus et singulis confessis et contritis easdem aut aliquam earum pie visitantibus, elemofinas ac pias manus suas adiutrices ibidem porrigentibus, Ab eodem quoque papa Sixto et sancta Romana ecclesia habere concessam, vnde ad humiles preces ad instancias religiosi et deuoti confratris Cristiani linden, tunc prioris monasterii hildesleue, ordinis sancti Benedicti, de thesauro ecclesie huiusmodi capellam in beate marie virginis honorem consecratam in dornstede, dicto monasterio hildesleue perpetuo incorporatam, dotauit et unam de numero predictarum XXX ecclesiarum et indulgenciarum huiusmodi participem esse voluit, ita quod quicumque cristifidelium confessus et contritus deuote pietatis causa capellam memoratam in dornstede tocies quociens nistauerit, pias manus adiutrices eidem porrexerit, elemofinas dederit, tactas vnus anni et vnus karene indulgencias misericorditer auctoritate predicta indullerit atque concesserit. Acta fuerunt hec in ambitu monasterii fratrum minorum de obseruancia in Magdeborch anno, mense quibus supra.

Ego frater Cristianus, prior, supra memoratus hec sic acta, ut perfertur, presentibus scriptis propria manu conscriptis protestor et veris verbis recognosco.

Cap. II, fol. 32.

LXXXVIII. Die von Veltheim bestätigten dem Kloster Hiltersleben Wüstendornstedt mit dem Stättegelde von den Händlern, die zur Ablasszeit den Ort besuchen, am 8. Januar 1489.